
694601-2024 - Zadávání
Náhled oznámeníNáhled oznámení

Zadávání
Česko: Čištění a likvidace znečištěných kapalin
„Odčerpání a likvidace odpadních vod ze skládky SONO“ Rámcová
smlouva 2025 -2029
Česko, Ústecký kraj (CZ042)
Odhadovaná hodnota bez DPH: 25 200 000,00 CZK
Typ řízení: Otevřené

Kupující
Kupující: SONO PLUS s.r.o.
E-mail: zubakova@skladkasono.cz
Česko, Ústecký kraj (CZ042), Čížkovice

LOT-0001: „Odčerpání a likvidace odpadních vod ze skládky SONO“
Rámcová smlouva 2025 -2029

Čištění a likvidace znečištěných kapalin
Česko, Ústecký kraj (CZ042)
Datum zahájení: 01/01/2025 Datum konce trvání: 31/12/2029
Lhůta pro doručení nabídek: 16/12/2024 - 10:00:00 (UTC+1)

Shrnutí

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 1/21

mailto:zubakova@skladkasono.cz


Úřední jazyk (PDF s podpisem)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Strojový překlad (HTML)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT

LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Jazyky a formáty
15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 2/21

https://ted.europa.eu/cs/notice/694601-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/694601-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/694601-2024/pdf


1.1.

2.1.

694601-2024 - Zadávání
Česko – Čištění a likvidace znečištěných kapalin – „Odčerpání a likvidace
odpadních vod ze skládky SONO“ Rámcová smlouva 2025 -2029
OJ S 222/2024 14/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SONO PLUS s.r.o.

E-mail: zubakova@skladkasono.cz

Právní forma kupujícího:

Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy

Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: „Odčerpání a likvidace odpadních vod ze skládky SONO“
Rámcová smlouva 2025 -2029

Popis: Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody, a to
s jedním nebo více účastníky zadávacího řízení, který popř. kteří před

Oznámení Úřední jazyk

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 3/21

mailto:zubakova@skladkasono.cz


podpisem smlouvy předloží, resp. prokáže popř. prokážou – splnění
všech požadovaných kvalifikačních kritérií a zadavatelem stanovené
způsobilosti k plnění veřejné zakázky. Význam rámcové smlouvy
spočívá v tom, že smluvní strany, tam, kde předpokládají dlouhodobější
obchodní vztah (v tomto případě vztah na 4 roky od 1.1.2025 do
31.12.2029) stanoví prostřednictvím uzavřené rámcové smlouvy
základní pravidla, jimž budou podléhat všechny konkrétní (tzv.
realizační) smlouvy na jejím základě v budoucnu uzavřené, nebude-li v
té či oné realizační smlouvě ujednáno jinak. Rámcová smlouva tak
nemá jiný význam (jinou funkci), než že stanoví smluvní podmínky
následně uzavíraných konkrétních, realizačních smluv, tj. v tom či onom
rozsahu předurčuje jejich obsah. Při vzniku realizační smlouvy uzavřené
na základě rámcové smlouvy se tedy v rozsahu, v němž strany
nesjednaly v realizační smlouvě jinak, stávají pravidla (smluvní
podmínky) sjednaná v rámcové smlouvě součástí obsahu realizační
smlouvy. K samotnému rozsahu požadovaného plnění – služeb
konkrétních realizačních smluv: Jedná se o likvidaci
(odčerpání+doprava+likvidace) odpadních vod z jímky průsakových vod
areálu skládky SONO. Kvalitu odpadních vod prokazuje zadavatel
rozborem vody (viz. přiložený dokument), který je proveden
akreditovanou laboratoří, přičemž je umožněno pro kontrolu odebrat
vlastní vzorek a provést vlastní rozbor. Průsakové vody budou
přednostně využívány ke zpětnému rozlivu na skládce. V případě
přebytku průsakových vod budou tyto odstraňovány pouze na
odpovídajících čistírnách odpadních vod po ověření jejich jakosti v
rozsahu odpovídajícím platnému provoznímu řádu čistírny. Technologie
čištění průsakových vod musí vzhledem k jejich složení odpovídat
aktuálnímu stavu technického pokroku. O době čerpání a způsobu

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 4/21



2.1.1.

2.1.2.

zneškodnění průsakových vod budou vedeny záznamy v provozní
evidenci. Je možné v návaznosti na klimatické podmínky a mimořádné
události (např. zahoření), že odhadované množství bude překročeno, a
to podle skutečných vlivů, zadavatel však ze své dosavadní praxe může
potvrdit, že nepředpokládá, že by pod vlivem veškerých okolností bylo
množství odpadních vod vyšší než 1000 tun měsíc. Zadavatel
předpokládá, že k plnění služeb dojde od 01.01.2025 do 31.12.2029, s
tím, že rámcová smlouva by byla uzavřena na dobu 4 let.

Identifikátor řízení: 5a11ca3e-6f2a-4950-a547-434694f87c82

Interní identifikátor: 028 2024

Typ řízení: Otevřené

Řízení se zrychlí: ne

Hlavní prvky řízení: OTEVŘENÉ Zadávací řízení na uzavření rámcové
dohody podle § 132 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). Pro postup v
zadávacím řízení, jehož cílem je uzavření rámcové dohody, se použijí
pravidla pro podlimitní nebo nadlimitní režim, není-li stanoveno
zákonem jinak. Otevřené řízení dle § 56 zákona.

Účel
Charakter smlouvy: Služby

Hlavní klasifikace (cpv): 90513500 
Čištění a likvidace znečištěných kapalin

Další klasifikace (cpv): 90430000 Likvidace odpadních vod

Místo plnění

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 5/21



2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Ústecký kraj (CZ042)

Země: Česko

Další informace: Čížkovice - Želechovice

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 25 200 000,00 CZK

Obecné informace
Právní základ: 

Směrnice 2014/24/EU

32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze
dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice
2004/18/ES

134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Způsobilým není dodavatel,
který: a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením
výběrového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, b) má v
České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek c) má v České republice nebo v zemi svého
sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na veřejné zdravotní
pojištění d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný
nedoplatek na pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti e) je v likvidaci, proti němuž

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 6/21



5.1.

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle
právního řádu sídla země sídla dodavatele. Je-li dodavatel, též
poddodavatel právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) v bodu
5.1 výše uvedeném splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele
(poddodavatele) další právnická osoba, musí citovanou podmínku
splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen jejího statutárního
orgánu a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním
orgánu dodavatele příp., poddodavatele. Dodavatel prokazuje splnění
podmínek základní způsobilosti v souladu s ust. § 75 zákona,
předložením: a) Výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74
odst. 1 písm. a) b) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k §
74 odst. 1 písm. b) c) Čestného prohlášení, ve vztahu ke spotřební dani
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) d) Čestného prohlášení ve vztahu k §
74 odst. 1 písm. c) e) Potvrzení příslušné okr. správy soc. zabezpečení
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) f) Výpisu z obchodního rejstříku, nebo
předložením čestného prohlášení v případě, že není v obchodním
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e)

5. Část

Část: LOT-0001
Název: „Odčerpání a likvidace odpadních vod ze skládky SONO“
Rámcová smlouva 2025 -2029

Popis: Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody, a to
s jedním nebo více účastníky zadávacího řízení, který popř. kteří před
podpisem smlouvy předloží, resp. prokáže popř. prokážou – splnění

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 7/21



všech požadovaných kvalifikačních kritérií a zadavatelem stanovené
způsobilosti k plnění veřejné zakázky. Význam rámcové smlouvy
spočívá v tom, že smluvní strany, tam, kde předpokládají dlouhodobější
obchodní vztah (v tomto případě vztah na 4 roky od 1.1.2025 do
31.12.2029) stanoví prostřednictvím uzavřené rámcové smlouvy
základní pravidla, jimž budou podléhat všechny konkrétní (tzv.
realizační) smlouvy na jejím základě v budoucnu uzavřené, nebude-li v
té či oné realizační smlouvě ujednáno jinak. Rámcová smlouva tak
nemá jiný význam (jinou funkci), než že stanoví smluvní podmínky
následně uzavíraných konkrétních, realizačních smluv, tj. v tom či onom
rozsahu předurčuje jejich obsah. Při vzniku realizační smlouvy uzavřené
na základě rámcové smlouvy se tedy v rozsahu, v němž strany
nesjednaly v realizační smlouvě jinak, stávají pravidla (smluvní
podmínky) sjednaná v rámcové smlouvě součástí obsahu realizační
smlouvy. K samotnému rozsahu požadovaného plnění – služeb
konkrétních realizačních smluv: Jedná se o likvidaci
(odčerpání+doprava+likvidace) odpadních vod z jímky průsakových vod
areálu skládky SONO. Kvalitu odpadních vod prokazuje zadavatel
rozborem vody (viz. přiložený dokument), který je proveden
akreditovanou laboratoří, přičemž je umožněno pro kontrolu odebrat
vlastní vzorek a provést vlastní rozbor. Průsakové vody budou
přednostně využívány ke zpětnému rozlivu na skládce. V případě
přebytku průsakových vod budou tyto odstraňovány pouze na
odpovídajících čistírnách odpadních vod po ověření jejich jakosti v
rozsahu odpovídajícím platnému provoznímu řádu čistírny. Technologie
čištění průsakových vod musí vzhledem k jejich složení odpovídat
aktuálnímu stavu technického pokroku. O době čerpání a způsobu
zneškodnění průsakových vod budou vedeny záznamy v provozní

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 8/21



5.1.1.

evidenci. Je možné v návaznosti na klimatické podmínky a mimořádné
události (např. zahoření), že odhadované množství bude překročeno, a
to podle skutečných vlivů, zadavatel však ze své dosavadní praxe může
potvrdit, že nepředpokládá, že by pod vlivem veškerých okolností bylo
množství odpadních vod vyšší než 1000 tun měsíc. Zadavatel
předpokládá, že k plnění služeb dojde od 01.01.2025 do 31.12.2029, s
tím, že rámcová smlouva by byla uzavřena na dobu 4 let.

Interní identifikátor: 028 2024

Účel
Charakter smlouvy: Služby

Hlavní klasifikace (cpv): 90513500 

Čištění a likvidace znečištěných kapalin

Další klasifikace (cpv): 90430000 Likvidace odpadních vod

Možnosti:
Popis možností: Zadavatel si tímto vyhrazuje možnost změnit závazek
ze smlouvy na veřejnou zakázku. Podmínky pro tuto změnu a obsah
změny je dále jednoznačně vymezen takto: • změna se může týkat
rozsahu dodávek, služeb, ceny nebo jiných obchodních nebo
technických podmínek pokud: - změnou se nemění celková povaha
veřejné zakázky, - změna je možná tehdy, kdy se plnění podle původní
projektové dokumentace stane objektivně nemožné v důsledků obtíží
stojících mimo kontrolu zadavatele či dodavatele a strany se shodnou
na vhodné změně projektové dokumentace s cílem najít řešení, které
nezvýhodňuje dodavatele a ani nebude mít podstatně odlišné
charakteristiky ve vztahu k účelu veřejné zakázky. - Předpokládaná

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 9/21



5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.7.

hodnota vyhrazených případných změn – plnění dle § 100 je započtena
v předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ústecký kraj (CZ042)

Země: Česko

Další informace: Želechovice Čížkovice

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025

Datum konce trvání: 31/12/2029

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 25 200 000,00 CZK

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků

pověřených realizací zakázky: Nevyžaduje se

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: 

Snížení dopadů na životní prostředí

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 10/21



5.1.9.

Popis: environmentálně odpovědným zadáváním se rozumí postup
podle zákona, při kterém má zadavatel povinnost zohlednit například
dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus
dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní
hlediska spojená s veřejnou zakázkou.

Cíl strategického zadávání zakázek: Plnění sociálních cílů
Popis: sociálně odpovědným zadáváním se rozumí postup podle
zákona, při kterém má zadavatel povinnost zohlednit například pracovní
příležitosti, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další
sociálně relevantní hlediska spojená s veřejnou zakázkou

Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: 

Udržitelné využívání a ochrana vodních a mořských zdrojů

Prosazovaný sociální cíl: Spravedlivé pracovní podmínky

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Popis: Splnění podmínek profesní způsobilosti dodavatel prokazuje v
souladu s ust. § 77 zákona předložením: 1) Výpisu z obchodního
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje 2) Dokladem, že je poskytovatel služby
oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - platný doklad,
kterým doloží skutečnost, že je oprávněn: a) provádět likvidaci
odpadních vod (Pojem "odpadní vody" je vedle "závadných látek"
základní právní kategorií, se kterou spojuje zákon č. 254/2001 Sb., o

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 11/21



vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů) – pokud tuto likvidaci bude zajišťovat prostřednictvím dalšího
subjektu např. provozovatelem ČOV – musí být doloženo potvrzení, že
je tato ČOV resp. provozovatel této ČOV oprávněn provádět likvidaci
odpadních vod. b) nakládat s odpadem (kal usazený na dně stávající
jímky je odpadem a nakládat s ním lze pouze za podmínek stanovených
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.). c) podnikat v oblasti nakládání
s nebezpečnými odpady (§ 4 písm. a) zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů).

Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Popis: Kritéria technické kvalifikace a jejich prokázání stanovil zadavatel
v souladu s ust. § 79 zákona. K prokázání kritérií technické kvalifikace
zadavatel požaduje: Dle § 79 odst. 2 písm. b) seznam významných
služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace
objednatele; Dle ust. § 73 odst. 6 stanovil zadavatel přiměřeně
vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky, že
technicky kvalifikovaným dodavatelem bude ten uchazeč, který předloží
splnění alespoň 1 referenční zakázky srovnatelného charakteru dle
předmětu plnění veřejné zakázky bez stanovení finančního limitu
vzhledem k objemu této zakázky. Dle § 79 odst. 2 písm. j) Přehled
technických zařízení a jejich provozní kapacity, které bude mít dodavatel
při plnění veřejné zakázky k dispozici. Dle ust. § 73 odst. 6 stanovil

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 12/21



5.1.10.

zadavatel přiměřeně vzhledem ke složitosti a rozsahu předmětu veřejné
zakázky, že technicky kvalifikovaným dodavatelem bude ten uchazeč,
který prokáže, že je schopen zabezpečit likvidaci v objemu 120 tun
týdně, přičemž je zadavatelem určeno, že není rozhodující, zda-li se
bude jednat o vlastní technická zařízení nebo o druh alternace (střídání,
obměnu) v rámci spolupráce s jiným subjektem (poddodavatelem).
zadavatel dále stanovil jako nezbytně nutnou podmínku následující
technické parametry: Podmínkou pro uzavření smlouvy o poskytování
služeb je doložení dokladu prokazujícího oprávnění k likvidaci
skládkových – průsakových – odpadních vod na koncovém bodu ČOV +
smlouva s příslušným provozovatelem ČOV o průběžném odběru,
čistění a likvidaci skládkových odpadních průsakových vod. Vozidlo
bude vybaveno funkční vývěvou pro odčerpávání odpadní vody.

Použití tohoto kritéria: Použita

Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Kupující si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě původních
nabídek bez dalších jednání

Kritéria pro zadání
Kritérium:
Typ: Cena

Jméno/název: Nejnižší nabídková cena včetně DPH (v Kč)

Popis: Nejnižší nabídková cena včetně DPH (v Kč) s váhou 100%.
Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu jak za dopravu, tak za
likvidaci vod. Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý
rozsah plnění veřejné zakázky. Nejvyšší počet bodů (100) obdrží

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 13/21



5.1.11.

5.1.12.

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, přičemž všechny ostatní nabídky
obdrží matematicky ověřitelný počet bodů výpočtem dle tohoto vzorce:
(nejvýhodnější nabídka@(nejnižší cena nabídky v Kč vč.DPH))/(cena
hodnocené nabídky v Kč vč.DPH) x 100

Váha (procenta, přesně): 100

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání:
Elektronické podání: Požadována

Adresa pro podání: https://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: čeština

Elektronický katalog: Nepovolena

Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo
pečeť (podle definice v nařízení (EU) č 910/2014)

Varianty: Nepovolena

Lhůta pro doručení nabídek: 16/12/2024 10:00:00 (UTC+1)

Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce

Informace o veřejném otvírání nabídek:
Datum otevření: 16/12/2024 10:05:00 (UTC+1)

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 14/21

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168


Místo: elektronicky

Smluvní podmínky:
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného
zaměstnání: Ne

Elektronická fakturace: Požadována

Bude použito elektronické objednávání: ano

Bude použita elektronická platba: ano

Finanční ujednání: Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizovaná
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele na základě faktury.
Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, zejména zákona o dani z přidané hodnoty,
v platném znění. Faktura musí obsahovat zejména název a sídlo
objednatele, název a sídlo poskytovatele a číslo této smlouvy. Jako
přílohu faktury je poskytovatel povinen přiložit předávací protokol
podepsaný příslušným zaměstnancem objednatele a doklad o převzetí
odpadních vod oprávněnou osobu (zaměstnancem ČOV) včetně
vážných lístků (pořadových čísel) vydaných a podepsaných oprávněnou
osobou objednatele. Poskytovatel je povinen, max. 2 x za měsíc,
vystavit objednateli fakturu za provedené služby, splatnost faktury je 14
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Objednatel
neposkytuje zálohové platby.

Informace o lhůtách pro přezkum: Podmínkou pro podání návrhu k
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů
ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona
Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 15/21



se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky
proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen
podle zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny
Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud
je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí
být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v
zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky
proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v
dynamickém nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na
základě rámcové dohody musí být zadavateli doručeny nejpozději do
konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro
podání návrhů. Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo
soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4
zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242
odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru
uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny
Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. Zadavatel je
povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí,
kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání
námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření smlouvy
na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek.
Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve
stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 16/21



oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení
o zahájení zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k
podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení, nejpozději však
do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel
ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel
uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy na základě rámcové dohody
podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém
nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel
povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny
navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu
prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však
ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že
navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen
složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu
plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Jde-li o řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je
navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet ÚOHS
kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve
Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však
ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že
Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen
složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200
000 Kč.

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 17/21



5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Odůvodnění doby platnosti rámcové dohody: 4 roky

Informace o dynamickém nákupním systému:
Žádný dynamický nákupní systém

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže

Organizace poskytující další informace o zadávacím
řízení: Europrojekty, s.r.o.

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu
offline: Europrojekty, s.r.o.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na
přezkum: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: Europrojekty, s.r.o.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Europrojekty, s.r.o.

Registrační číslo: 28695381

Poštovní adresa: Palackého 1838  

Obec: Jirkov

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 18/21



8.1.

PSČ: 43111

Nižší územní jednotka země (NUTS): Ústecký kraj (CZ042)

Země: Česko

E-mail: Marie.Harantova@europrojekty.cz

Telefon: +420 607949872

Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

Registrační číslo: 65349423

Poštovní adresa: třída Kpt. Jaroše 1926/7  

Obec: Brno

PSČ: 60200

Nižší územní jednotka země (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)

Země: Česko

E-mail: posta@uohs.cz

Telefon: +420 542167111

Internetová adresa: https://uohs.gov.cz

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 19/21

mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz/


8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: SONO PLUS s.r.o.

Registrační číslo: 25034839

Poštovní adresa: Želechovice 48  

Obec: Čížkovice

PSČ: 410 02 Lovosice

Nižší územní jednotka země (NUTS): Ústecký kraj (CZ042)

Země: Česko

Kontaktní místo: Želechovice 48, Čížkovice

E-mail: zubakova@skladkasono.cz

Telefon: +420 602196348

Internetová adresa: https://www.skladkasono.cz/

Profil kupujícího: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-
781d-4a99-adc2-c4bdc363c168

Úlohy této organizace: 
Kupující

11. Oznámení - informace

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 20/21

mailto:zubakova@skladkasono.cz
https://www.skladkasono.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/27800b72-781d-4a99-adc2-c4bdc363c168


11.1.

11.2.

Oznámení - informace
Identifikátor oznámení/verze: 2ebcfa12-0125-45e5-b67a-
f17b889e24a3 - 01

Druh formuláře: Zadávání

Typ oznámení:

Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní
režim

Podtyp oznámení: 16

Datum odeslání oznámení: 12/11/2024 19:25:41 (UTC+1)

Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: čeština

Informace o zveřejnění
Číslo zveřejnění oznámení: 694601-2024

Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 222/2024

Datum zveřejnění: 14/11/2024

15.11.24 11:55 694601-2024 - Zadávání - TED

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/694601-2024 21/21


